Noverint etc. Quod nos Ludovicus etc. Cupientes fore participes bonorum operum, que per religiosos heremitas fratres sancti Augustini in Fredeberg, caminenlis dioceſios, deo ſedulo exhibentur, eisdem fratribus presentibus et futuris damus et ſolempni donacione dona-